
ZARZĄDZENIE NR  134/2011 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO  

z dnia 27 maja 2011 roku 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 12 im. Jana Pawła II  
w Tomaszowie Mazowieckim do składania oświadczeń woli w ramach realizowania 
Projektu Pilotażowego „Animator – Moje Boisko ORLIK 2012” 
 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ) oraz § 16 ust. 2 Uchwały  
Nr XXIV/185/08 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dna 27 lutego 2008 r.  
w sprawie Statutu Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego ( t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2008 r. Nr 110 poz. 1067; z 2009 r. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 107, poz. 1069, Nr 217, 
poz. 1935 ) Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
 
§ 1. Upoważnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 12 im. Jana Pawła II  

w Tomaszowie Mazowieckim do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
Miasta w zakresie realizowania Projektu Pilotażowego „Animator – Moje Boisko ORLIK 
2012” złożonego w ramach realizacji programu „Sport Wszystkich Dzieci” dofinansowanego 
ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w okresie od dnia 1 czerwca 2011 r. do 
dnia 30 listopada 2011 r. 

 
§ 2. Realizację zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego Panu Waldemarowi Wendrowskiemu. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 


